- di disporre la modifica dell’impegno di spesa n. 13376/2023 – Capitolo 454060 – 
precedentemente assunto, al fine di adeguarlo al nuovo intestatario; 

- di autorizzare, per quanto sopra premesso, lo svincolo del deposito cauzionale versato 
dell’importo pari a Euro 3.680,00 (Euro tremilaseicentottanta/00) a garanzia della corretta 
esecuzione delle opere autorizzate; 

- di procedere alla restituzione dell’importo di Euro 3.680,00 a valere sull’impegno n. 13376/2023, 
assunto con Determinazione Dirigenziale n. 349/A1618A/2023 del 22/05/2023, alla ditta